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Szkolne Dni Integracji- warsztaty kreatywne „Serce
integracji”

W ramach inauguracji Szkolnych Dni Integracji pod hasłem „Każdy jest inny, każdy wyjątkowy” naszą szkołę odwiedziły
przedszkolaki, które uczestniczyły w wyjątkowych warsztatach kreatywnych „Serce integracji”. Spotkanie było okazją do
wspólnej zabawy, rozwijania empatii oraz budowania atmosfery wzajemnej życzliwości i akceptacji.

Przedszkolaki wzięły również udział w uroczystej inauguracji Szkolnych Dni Integracji, przygotowanej przez uczniów i
nauczycieli naszej szkoły. Dzieci z ogromnym zainteresowaniem obejrzały część artystyczną i aktywnie uczestniczyły w
wydarzeniu, które podkreślało znaczenie wzajemnego szacunku, otwartości oraz akceptacji drugiego człowieka.

W warsztatach udział wzięły grupy:

„Elfy” z Przedszkola „Tęczowy Zakątek” opiekun: A. Śliwa, wolontariuszki: Lidia Balicka i Maja Borkowska i Oliwia
Kolenda.

„Biedronki” z Miejskiego Przedszkola nr 18 opiekun: I. Bogdanowicz-Sarna, wolontariuszki: Justyna Woźny, Julia
Popławska i Patrycja Miklusz.

„Sówki” z Miejskiego Przedszkola nr 18 opiekun: A. Podraza, wolontariuszki: Michalina Decyk, Michalina Marciniak,
Natalia Okarma i Julia Wilhelmi.

Podczas warsztatów dzieci wykonywały kolorowe magnesy w kształcie serca, ozdabiając je według własnych pomysłów.
Każda praca była wyjątkowa i niepowtarzalna – pełna barw, kreatywności oraz dziecięcej radości. Zajęcia stały się doskonałą
okazją do rozwijania wyobraźni, zdolności manualnych oraz współpracy w grupie.

Warsztaty zostały przygotowane i przeprowadzone przez nauczycielki wraz z wolontariuszkami, które z ogromnym
zaangażowaniem pomagały najmłodszym uczestnikom w realizacji kreatywnych działań. Spotkanie było również realizacją
jednego z zadań Projektu Szkolnego „Polska w sercu”, którego celem jest rozwijanie postaw społecznych,
patriotycznych i obywatelskich poprzez wspólne działania integrujące dzieci i młodzież.

Wspólnie spędzony czas pokazał, że każdy z nas jest inny, ale właśnie ta różnorodność sprawia, że możemy
tworzyć piękną i otwartą społeczność. Uśmiech, wzajemna pomoc i ogromne zaangażowanie uczestników
sprawiły, że warsztaty stały się wyjątkowym wydarzeniem, które na długo pozostanie w pamięci dzieci i
organizatorów. Dziękujemy wszystkim za obecność, serce włożone w przygotowanie zajęć oraz stworzenie
atmosfery pełnej życzliwości i integracji.

 


